
ZARZĄDZENIE NR 154/2024 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, Dz.U z 2024 r. poz. 858, 
poz. 1089) oraz §11 Uchwały Nr LIII/409/23 Rady Miasta Hajnówka z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2024, zarządzam co następuje : 

1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 135.163.609,70 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 109.990.529,70 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25.173.080,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 144.483.283,43 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 109.381.939,06 zł, 

b) majątkowe w wysokości 35.101.344,37 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9437B079-A4DD-4DF8-BE5E-3300F7D51F8C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

81 369,00 0,00 0,00 81 369,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 4 663 640,97 0,00 27 180,50 4 690 821,47

85219 Ośrodki pomocy społecznej 491 720,00 0,00 27 180,50 518 900,50

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

451 720,00 0,00 27 180,50 478 900,50

855 Rodzina 591 400,58 0,00 239,00 591 639,58

85504 Wspieranie rodziny 47 086,28 0,00 239,00 47 325,28

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

25 131,00 0,00 239,00 25 370,00

94 455 020,55 0,00 27 419,50 94 482 440,05

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

507 870,00 0,00 0,00 507 870,00

25 173 080,00 0,00 0,00 25 173 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

4 903 337,00 0,00 0,00 4 903 337,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 376 041,52 -19 000,00 0,00 357 041,52

75011 Urzędy wojewódzkie 376 041,52 -19 000,00 0,00 357 041,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,

375 335,00 -19 000,00 0,00 356 335,00

855 Rodzina 12 540 543,42 0,00 1 500,00 12 542 043,42

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

311 000,00 0,00 1 500,00 312 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

311 000,00 0,00 1 500,00 312 500,00

15 444 220,65 -19 000,00 1 500,00 15 426 720,65bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące

majątkowe

majątkowe

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 154/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 8 listopada 2024 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9437B079-A4DD-4DF8-BE5E-3300F7D51F8C. Podpisany Strona 1



135 153 690,20 -19 000,00 28 919,50 135 163 609,70

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 411 207,00 0,00 0,00 5 411 207,00

Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9437B079-A4DD-4DF8-BE5E-3300F7D51F8C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

157 850,00 132 850,00 132 850,00 6 750,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 850,00 132 850,00 132 850,00 6 750,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

108 421,00 83 421,00 83 421,00 0,00 83 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 421,00 83 421,00 83 421,00 0,00 83 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 221,00 70 221,00 70 221,00 0,00 70 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Gospodarka mieszkaniowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

700

70005

4210

4300

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 154/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 8 listopada 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9437B079-A4DD-4DF8-BE5E-3300F7D51F8C. Podpisany Strona 1



70 171,00 70 171,00 70 171,00 0,00 70 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 922,86 677 922,86 677 922,86 0,00 677 922,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91 880,00 -91 880,00 -91 880,00 0,00 -91 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 042,86 586 042,86 586 042,86 0,00 586 042,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 922,86 677 922,86 677 922,86 0,00 677 922,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91 880,00 -91 880,00 -91 880,00 0,00 -91 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 042,86 586 042,86 586 042,86 0,00 586 042,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 922,86 677 922,86 677 922,86 0,00 677 922,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91 880,00 -91 880,00 -91 880,00 0,00 -91 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 042,86 586 042,86 586 042,86 0,00 586 042,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 230 696,00 46 043 834,00 42 723 598,00 37 845 587,00 4 878 011,00 2 830 909,00 153 851,00 335 476,00 0,00 0,00 8 186 862,00 8 186 862,00 0,00 0,00

-107 572,00 -107 572,00 -107 572,00 -60 673,00 -46 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 452,00 199 452,00 199 452,00 71 530,00 127 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 322 576,00 46 135 714,00 42 815 478,00 37 856 444,00 4 959 034,00 2 830 909,00 153 851,00 335 476,00 0,00 0,00 8 186 862,00 8 186 862,00 0,00 0,00

32 868 054,00 24 858 867,00 24 680 969,00 21 831 464,00 2 849 505,00 0,00 32 537,00 145 361,00 0,00 0,00 8 009 187,00 8 009 187,00 0,00 0,00

-93 223,00 -93 223,00 -93 223,00 -60 673,00 -32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 103,00 185 103,00 185 103,00 71 530,00 113 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 959 934,00 24 950 747,00 24 772 849,00 21 842 321,00 2 930 528,00 0,00 32 537,00 145 361,00 0,00 0,00 8 009 187,00 8 009 187,00 0,00 0,00

3 948 076,00 3 948 076,00 3 948 076,00 3 948 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 008 076,00 4 008 076,00 4 008 076,00 4 008 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 990 512,00 2 990 512,00 2 990 512,00 2 990 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 381,00 8 381,00 8 381,00 8 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 998 893,00 2 998 893,00 2 998 893,00 2 998 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 937,00 339 937,00 339 937,00 339 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 237,00 331 237,00 331 237,00 331 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 308,00 79 308,00 79 308,00 79 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 973,00 -21 973,00 -21 973,00 -21 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 615,00 58 615,00 58 615,00 58 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 500,00 382 500,00 382 500,00 0,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 500,00 379 500,00 379 500,00 0,00 379 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 620,00 834 620,00 834 620,00 0,00 834 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 620,00 859 620,00 859 620,00 0,00 859 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 973,00 54 973,00 54 973,00 0,00 54 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 973,00 358 973,00 358 973,00 0,00 358 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

4810

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758

801

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80101

4010

4110

4120

4170

4210

4240

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

4260

4360

4300

4410

Rezerwy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe75818

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 516,00

0,00

0,00

95 516,00

95 516,00

0,00

95 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9437B079-A4DD-4DF8-BE5E-3300F7D51F8C. Podpisany Strona 2



7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 0,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 912,00 29 912,00 29 912,00 29 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869,00 1 869,00 1 869,00 1 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 781,00 31 781,00 31 781,00 31 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 372 507,00 13 372 507,00 13 372 507,00 13 372 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 342 507,00 13 342 507,00 13 342 507,00 13 342 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 360 265,00 13 332 590,00 11 923 634,00 10 749 567,00 1 174 067,00 1 389 192,00 19 764,00 0,00 0,00 0,00 27 675,00 27 675,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 349,00 14 349,00 14 349,00 0,00 14 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 374 614,00 13 346 939,00 11 937 983,00 10 749 567,00 1 188 416,00 1 389 192,00 19 764,00 0,00 0,00 0,00 27 675,00 27 675,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 349,00 14 349,00 14 349,00 0,00 14 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 349,00 86 349,00 86 349,00 0,00 86 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 753,00 126 753,00 126 753,00 0,00 126 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 349,00 -14 349,00 -14 349,00 0,00 -14 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 404,00 112 404,00 112 404,00 0,00 112 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 753,00 126 753,00 126 753,00 0,00 126 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 349,00 -14 349,00 -14 349,00 0,00 -14 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 404,00 112 404,00 112 404,00 0,00 112 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 869 861,97 11 869 861,97 5 964 978,00 2 960 944,00 3 004 034,00 0,00 5 904 883,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 180,50 27 180,50 27 180,50 27 180,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 897 042,47 11 897 042,47 5 992 158,50 2 988 124,50 3 004 034,00 0,00 5 904 883,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 636 188,00 2 636 188,00 2 620 878,00 2 245 552,00 375 326,00 0,00 15 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 180,50 27 180,50 27 180,50 27 180,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 663 368,50 2 663 368,50 2 648 058,50 2 272 732,50 375 326,00 0,00 15 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 565,00 1 702 565,00 1 702 565,00 1 702 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 180,50 27 180,50 27 180,50 27 180,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 729 745,50 1 729 745,50 1 729 745,50 1 729 745,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 682 294,58 3 682 294,58 3 347 474,58 2 320 700,58 1 026 774,00 329 400,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749,00 749,00 749,00 239,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 682 533,58 3 682 533,58 3 347 713,58 2 320 939,58 1 026 774,00 329 400,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 747,28 185 747,28 183 407,28 175 963,28 7 444,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 986,28 185 986,28 183 646,28 176 202,28 7 444,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 094,28 138 094,28 138 094,28 138 094,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 333,28 138 333,28 138 333,28 138 333,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790 947,30 2 790 947,30 2 458 467,30 2 144 737,30 313 730,00 329 400,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790 947,30 2 790 947,30 2 458 467,30 2 144 737,30 313 730,00 329 400,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 640,00 4 640,00 4 640,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

80104

80146

85219

4410

4700

4710

4790

4330

4700

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

855

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Zakup usług remontowych

85504

85516

4010

4270

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9437B079-A4DD-4DF8-BE5E-3300F7D51F8C. Podpisany Strona 3



4 130,00 4 130,00 4 130,00 0,00 4 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 947 774,28 93 846 429,91 74 464 058,21 51 678 358,58 22 785 699,63 8 918 509,00 6 597 086,97 2 377 264,73 0,00 1 489 511,00 35 101 344,37 35 101 344,37 0,00 0,00

-200 012,00 -200 012,00 -200 012,00 -60 673,00 -139 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 431,50 227 431,50 227 431,50 98 949,50 128 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 975 193,78 93 873 849,41 74 491 477,71 51 716 635,08 22 774 842,63 8 918 509,00 6 597 086,97 2 377 264,73 0,00 1 489 511,00 35 101 344,37 35 101 344,37 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

376 041,52 376 041,52 376 041,52 360 335,00 15 706,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 041,52 357 041,52 357 041,52 341 335,00 15 706,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 041,52 376 041,52 376 041,52 360 335,00 15 706,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 041,52 357 041,52 357 041,52 341 335,00 15 706,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 667,00 326 667,00 326 667,00 326 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 432,00 -16 432,00 -16 432,00 -16 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 235,00 310 235,00 310 235,00 310 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 568,00 2 568,00 2 568,00 2 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 568,00 -2 568,00 -2 568,00 -2 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 927 773,81 1 927 773,81 523 539,43 388 608,02 134 931,41 0,00 1 404 234,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 704,00 -1 704,00 -1 704,00 -1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704,00 1 704,00 1 704,00 50,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 927 773,81 1 927 773,81 523 539,43 386 954,02 136 585,41 0,00 1 404 234,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 786,00 706 786,00 20 586,00 17 560,00 3 026,00 0,00 686 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 704,00 -1 704,00 -1 704,00 -1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704,00 1 704,00 1 704,00 50,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 786,00 706 786,00 20 586,00 15 906,00 4 680,00 0,00 686 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 704,00 -1 704,00 -1 704,00 -1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 896,00 12 896,00 12 896,00 12 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 526,00 1 526,00 1 526,00 0,00 1 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 026,00 2 026,00 2 026,00 0,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154,00 1 154,00 1 154,00 0,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 654,00 2 654,00 2 654,00 0,00 2 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4710

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

7 986 254,00

0,00

0,00

0,00

7 986 254,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

750

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Rozdział

75011

85215

4270

4280

§
/

grupa

4010

4110

4010

4210

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9437B079-A4DD-4DF8-BE5E-3300F7D51F8C. Podpisany Strona 4



100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 540 543,42 12 540 543,42 1 807 107,42 1 474 407,42 332 700,00 0,00 10 733 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 437,00 -1 437,00 -1 437,00 -1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937,00 2 937,00 2 937,00 0,00 2 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 542 043,42 12 542 043,42 1 808 607,42 1 472 970,42 335 637,00 0,00 10 733 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 228 266,42 12 228 266,42 1 494 830,42 1 474 407,42 20 423,00 0,00 10 733 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 437,00 -1 437,00 -1 437,00 -1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437,00 1 437,00 1 437,00 0,00 1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 228 266,42 12 228 266,42 1 494 830,42 1 472 970,42 21 860,00 0,00 10 733 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 216,42 299 216,42 299 216,42 299 216,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 016,42 298 016,42 298 016,42 298 016,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 436,00 1 141 436,00 1 141 436,00 1 141 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-207,00 -207,00 -207,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 229,00 1 141 229,00 1 141 229,00 1 141 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 755,00 7 755,00 7 755,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 725,00 7 725,00 7 725,00 7 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 063,00 4 063,00 4 063,00 0,00 4 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437,00 1 437,00 1 437,00 0,00 1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 000,00 311 000,00 311 000,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 500,00 312 500,00 312 500,00 0,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 000,00 311 000,00 311 000,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 500,00 312 500,00 312 500,00 0,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 444 220,65 15 444 220,65 3 081 160,27 2 330 361,23 750 799,04 0,00 12 363 060,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 141,00 -22 141,00 -22 141,00 -22 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 641,00 4 641,00 4 641,00 50,00 4 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 426 720,65 15 426 720,65 3 063 660,27 2 308 270,23 755 390,04 0,00 12 363 060,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

855

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

85502

85513

4710

4010

4110

4120

4210

4130

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9437B079-A4DD-4DF8-BE5E-3300F7D51F8C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 154/2024 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75011 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.586.2024.MN – kwota 19.000,00 zł. 

Rozdział 75818, 80101 

Rozwiązuje się rezerwę oświatową z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie placówek oświatowych 
– kwota 91.880,00 zł. 

Rozdział 80101 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 2. 

Rozdział 85219 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.624.2024.AW z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatku dla pracownika socjalnego – kwota 27.180,50 zł. 

Rozdział 85504 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.614.2024.DD z przeznaczeniem na realizację 
programu „Dofinansowanie pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 
2024-2027”– kwota 239,00 zł. 

Rozdział 85513 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.707.2024.DD z przeznaczeniem na opłacenie 
składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne – kwota 1.500,00 zł. 

Rozdział 85516 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Żłobka Samorządowego. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9437B079-A4DD-4DF8-BE5E-3300F7D51F8C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 154/2024 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 8 listopada 2024 r.
	ust. 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




